
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

číslo smlouvy objednatele; 111/2021

číslo smlouvy zhotovitele; S210105

I. Smluvní strany

Objednatel
Sídlo
Zastoupené
Za objednatele je oprávněn jednat
ve věcech smluvních
ve věcech technických

00235440
CZ00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a.s., Kolín

3661832/0800

město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města

IČ
DIČ

Telefon
Fax
e-mail
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

MKOLP002X3FT(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel
Spisová značka
Sídlo

TIMAO s.r.o.
C 258166 vedená u Městského soudu v Praze

60 00 Praha 6 - Dejvice
Zastoupený
Za zhotovitele je opráv
ve věcech smluvních

05089425
ve věcech technických
IČ
DIČ

epzvwqw
Raifeisenbank a.s.
9345455001/5500

Telefon
e-mail
ID datově schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

(dále jen „zhotovitel")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
(dále jen „dodatek")

/.

1. V průběhu projekčních prací na zakázce s názvem „Zpracování projektové dokumentace na
rekonstrukci ul. Královská cesta od čp. 286 - 409, Kolín" dle uzavřené smlouvy o dílo č. 111/2021
dne 01.03.2021 vyvstala potřeba rozšířit předmět smlouvy z důvodu komplikovaného a nespolehlivého
propojení nového kanalizačního potrubí na stávající beton DN400, z tohoto důvodu je nutné změnit
dobu plnění a cenu díla.



2. Z výše uvedených důvodů smluvní strany uzavírají ke smlouvě o dílo tento dodatek č. 1, kterým se 
smlouva mění a doplňuje v níže uvedených článcích.

II.
Smluvní strany z důvodu uvedeného v článku I. odst. 1 tohoto dodatku č. 1 smlouvy mění: článek 
III. předmět smlouvy, do kterého doplňuje nový odstavec 4., dále čl. VII. doba plnění, do kterého 
doplňuje nový odstavec 3. následovně:

1.

III. Předmět smlouvy

4. Předmět díla se rozšiřuje o zpracování dokumentace pro provádění stavby (DPS) pro obnovu 
stoky jednotné kanaíizace v uí. Jeronýmova (úsek ut. Vrchlického - Královská cena) na pozemku 
pare. č. 1890/4 v k.ů. Kolín a obci Kolín. Vlastníkem pozemku je objednatel a provedení plnění 
díe cenové nabídky zhotovitele ze dne 15.9.2021, která je přílohou tohoto dodatku.

VII. Doba plnění

3. Smluvní strany se dohodly na provedení části díla dle čl. III. odstavce 4. v těchto termínech:
• termín zahájení prací - bez zbytečného odkladu po uzavření tohoto dodatku,
• termín dokončení díla -v co nejkratším možném termínu,

nejpozději však 28.02.2022
(termínem dokončení se rozumí předání dokumentace DZS/DPS, 
a vydané územní rozhodnutí, stavební a vodoprávní povolení 
s nabytím právní mocí).

V návaznosti na změnu rozsahu díla dle čl. III. odst. 4 tohoto dodatku č. 1 vyvstala nutnost 
navýšit cenu díla o 124.200 Kč bez DPH. Smluvní strany se z tohoto důvodu dohodly, že článek 
Vlil. odst. 1 smlouvy o dílo se mění a nově zní:

2.

Vlil. Cena díla

1. Smluvní strany sjednávají cenu za dílo v celkové výši:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 %
Cena celkem včetně DPH

448 200,00 Kč 
94 122,00 Kč 

542 322,00 Kč

III.

Všechna ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti 
beze změn.

1.

Tento dodatek č. 1 tvoří se smlouvou o dílo nedílný celek.2.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.

Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) (dále jen 
„registr smluv"). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 v souladu s tímto zákonem 
uveřejní objednatel, a to nejpozději do 30 dnů od uzavření tohoto dodatku č. 1. Toto ujednání 
však nebrání tomu, aby tento dodatek č. 1 zveřejnil i zhotovitel. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží zhotovitel do datové schránky, v případě neexistence datové schránky e-mailem, potvrzení 
od správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata a je ve formátu .pdf, označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že zhotovitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru 
smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4.



5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je cenová nabídka zhotovitele ze dne 15.09.2021

Doložka
Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, že byly
splněny podmínky pro platnost tohoto právního jednání. Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen
Radou města Kolína dne 18.10.2021, usnesení č. 4406/116/2021.

?9. 10. 2021 2 9. 10, 2021
V Kolíně dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka

TIMAO SoffoCí)o

IČO; 05089425 'W'ww'.timao.cz

Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6

/

k



TIIMA(D) SciTodDo www.timao.czTECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MEST A OBC

Autorizovaná projekční o inženýrská kancelář Sídlo: Pod Beránkou 2465/7, 160 00 Praha 6 - Dejvice

Městský úřad Kolín

Odbor investic a územního plánování

Karlovo nám. 78,

280 12 Kolín

Číslo cenové nabídky:

CN-21 09 1 5-1

Vyřizuje / telefon: Vystaveno v Praze, dne:

15. záři'2021

Dobrý den,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit naši cenovou nabídku dle níže uvedené specifikace.

NÁZEV AKCE: Obnova jednotné stoky v ul. Jeronýmova (úsek Vrchlického - Královská cesta)

Projekční a inženýrská činnostVYMEZENI DODAVKY:

PREDMET A ROZSAH:

Předmětem díla je zpracování dokumentace pro provádění stavby (DSP) pro obnovu stoky jednotné kanalizace v ul Jeronýmova (úsek

Vrchlického - Královská cesta). Dle zákresů správce sítě se jedná o potrubí z betonových trub DN 400 v celkové délce 82 m.

Po výměně potrubí a 2 vstupních kanalizačních šachet bude provedena obnova povrchů komunikace v šíři rýhy v souladu s TP 146. Bude

provedeno přepojení stávajících vpustí na nové potrubí (objekty uličních vpustí budou zachovány) a přepojení stávajících domovních

kanalizačních přípojek.

U uvedené stavby se nepředpokládá nutnost umístění ani povolení (nemění se ochranné pásmo stoky).

Součástí zakázky je:

o soubor a zpracování podkladů,

o geodetické zaměření,

o dokumentace pro provádění stavby,

o soupis stavebních prací dodávek a služeb s výkazem předmětné stavby pro výběr zhotovitele (výkaz výměr) a s rozpočtem,

o inženýrská činnost pro provádění stavby.

Součástí zakázky není zajištění:

o dokumentace obnovy místních komunikací a ostatních vedení technické vybavenosti

o a správní poplatky.

VYSTUPY:

o DPS - Dokumentace pro provádění stavby

FORMA ODEVZDÁNÍ:

Tištěná podoba

Elektronicky na CD s kompletní dokumentací

V počtu výtisků:

V počtu kopií:
6
1

TERMINY:

do 2 týdnů od objednání

do 8 týdnů od zahájení

do 12 týdnů od dokončení DPS

Termín zahájení prací:

Termín dokončení projekčních prací DPS:

Termín dokončení inženýrské činnosti PS:

SOUČINNOST OBJEDNATELE:

Objednatel je povinen poskytnout součinnost při zajišfování podkladů nutných pro zpracování díla.

IČO: 050 89 425TIMAO s.r.o., zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vl.

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s..

DIČ: CZ05089425 tel: 734 844 007

číslo účtu: 9345455001/5500 e-mail: info@timao.cz IDDS: epzvwqw strana 1 z



TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍTTEMAdD §oir=®o www.timao.cz

strana 2 z 3
CN-210915-01

Kč s DPHDPH 21 %Kč bez DPHNABÍDKOVÁ CENA:

6 534,00 Kč

12 100,00 Kč

9Ó 074,00 Kč

9 559,00 Kč

1 4 278,00 Kč

8 833,00 Kč

2 904,00 Kč

1 134,00 Kč

2 100,00 Kč

1 6 674,00 Kč

1 659,00 Kč

2 478,00 Kč

1 533,00 Kč

504,00 Kč

5 400,00 Kč

10 000,00 Kč

79 400,00 Kč

7 900,00 Kč

11 800,00 Kč

7 300,00 Kč

2 400,00 Kč

soubor a zpracování podkladů

geodetické zaměření
DPS (dokumentace pro prováděnístavbyj

rozpočet a výkaz výměr
IČ PS (inženýrská činnost pro provádění stavby)

tisk a kompletace

režijní náklady_________________________________

Celkem ___________
150 282,00 Kč26 082,00 Kč1 24 200,00 Kč

jedno sto dvacet čtyři tisíc dvě stě korun českýchČástka bez DPH slovy:

PLATEBNÍ PODMÍNKY:

Zálohové taktury nejsou požadovány

14 dní od vystavení faktury

Platby:

Doba splatnosti:

1 měsíc od vystavení cenové nabídkyPLATNOST NABÍDKY:

Objednávku je možné provést elektronicky na e-mailovou adresu sekretariátgtimao.cz.

V případě jakýchkoliv nejasností či dotazů nás neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

jednatel společnosti
r- cilToíIDo

jí (T 11uw r;n,,ii t.cz

l'i,.i Hťi.iiiki'.! ..'4o^ ”, 1 riil on |’r;iíi:c 6



TEMA(D) SoiTo(!Do TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA MĚST A OBCÍ www.timao.cz

CN-210915-01 strana 3 z 3


